お申込み
代表者様

秋田内陸縦貫鉄道株式会社行　FAX：0186-82-3793
ご記入日　　月　　日(    )

※FAXでのお申し込みにつきましては、個人情報保護の観点からくれぐれも誤送信のないように番号を十分にご確認の上お送り下さるようお願い申し上げます。

ご参加
人数

FAX専用　ご参加申込書

（ふりがな） 　　大人 名様

　　小人 名様

　　合計 名様
様

ご参加
希望日

「秋田内陸線:季節のお座敷列車と阿仁ゴンドラ」旅行期日（全3回）

秋田内陸縦貫鉄道㈱　秋田内陸線旅行センター　代表取締役社長　吉田裕幸（よしだひろゆき）

※第2希望がございましたらご記入ください。

＜ご旅行代金お振込み先＞北都銀行鷹巣支店　（普）0696144

※ご記入頂いたお客様の個人情報は、お客様との連絡、お申し込み頂いた旅行サービスの手配と提供の手続きのために利用させて頂く他、募集要項・条件書に記載
された目的で利用・取扱いさせて頂きます。お客様ご同意の上、お申込み下さいますようお願い申し上げます。

ご案内　※営業日の15時までにFAXを頂きましたら当日にお電話にて回答致します。15時を超えてのお申込みの場合は翌営業時間内での回答

となります。また担当者不在により後ほど回答させて頂く場合もございます。予めご了承下さいませ。

※当社からの回答時にご予約成立となります。満席等の際はご容赦下さいませ。

※ご旅行代金は旅行日の7日前までにお振込み下さい（振込手数料はお客様ご負担でお願い致します）。

第1希望 第2希望

　夏季：2017年7月30日(日)
　<お申込期限 7月7日(金)>

　秋季：2017年10月7日(土)
　<お申込期限 9月15日(金)>

代表者様
ご住所

代表者様
ご連絡先

（ふりがな）

〒  -

お電話番号 FAX番号 携帯電話番号

　冬季：2018年2月4日(日)
　<お申込期限 1月12日(金)>

【ご旅行代金に含まれるもの】 行程内の交通費（貸切バス、貸切列車、ゴンドラ）、ご昼食代、諸税 写真はすべてイメージです。